1

平成 23 年９月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社ト ーメ ン デバ イス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石川 静香

( コ ー ド 番 号 2 7 3 7 東 証 第 一 部 )

問合せ先 広 報 ・ I R 室 長 山 口 孝

電話番号 0 3 － 3 5 3 6 － 9 1 5 0 （代 表）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動及び人事異動を実施する

ことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 23 年 10 月１日付）

２．人事異動（平成 23 年 10 月１日付）

以 上

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 管理本部 副本部長

経理部長 兼 物流統括部長 松本
まつもと

和幸
かずゆき 取締役 管理本部 副本部長

経理部長

新役職名 氏 名 現役職名

営業企画部長 久住
ひさずみ

一徳
かずのり

物流統括部長

台湾駐在員事務所長 山口
やまぐち

達
たつ

之
ゆき

営業企画部長

2

株式会社トーメンデバイス 組織図
（平成 23年 10 月１日現在）

←新設

取締役会
営業本部 営業企画部

監査役会

社長 第一営業部

ソリューション営業部

第二営業部

LCD営業部 北陸営業所

〔海外子会社〕
上海東棉半導体

有限公司
天津事務所 第三営業部

SMD営業部

LED営業部

大阪第一営業部

大阪第二営業部 名古屋営業所

システムLSI
営業部

ホンコン支店 深セン駐在員
事務所

経理部

シンガポール
支店

テクニカル
サポートセンター

管理本部 経営企画部

物流統括部 商品センター
（品川）

台湾駐在員
事務所

安全衛生委員会
人事・総務部

ERM部

監査室

内部統制委員会
広報・ＩＲ室

リスク管理委員会